平成 30 年 4 月吉日

自治会会員 各位

前沢四丁目自治会

                    会長  広瀬 新平

                                                Tel 042-444-3539

平成 30 年度 前沢四丁目自治会総会のご案内

今年もまた遊歩道の桜がいっぱいに咲き、初めてのランドセルを

背負う１年生がまぶしい春になりました。

確実にくる大きな災害に対しても、子どもたちや高齢者を包み込

むあたたかいご近所の結びつきについても、自治会の果たす役割は

ますます大きくなっています。48周年を迎えた前沢四丁目自治会も、

会員の皆さまの声をしっかりと受け止め、住みよいまちづくりに貢

献したいと思います。

つきましては、下記のとおり平成 30年度の自治会定期総会を開催

いたします。お忙しいとは存じますが、多くの皆さまのご出席をお

願い申し上げます。

なお、ご出席の際には、添付資料をご持参下さい。

記

日 時：平成 30 年 4 月 15 日（日）午前 9 時～10 時

場 所：わくわく健康プラザ 2階 集会室１

議 事：（1）平成 29 年度事業報告

（2）平成 29 年度会計報告

（3）平成 29 年度会計監査報告

（4）平成 30 年度事業計画及び予算(案)

（5）平成 30 年度新役員（案）

以上